d'assessorament laboral i de formació en recerca de feina a  GRADO INFORMÀTICA 
Y GESTIÖN SL, amb CIF B6031603, de conformitat amb l’oferta del licitador i amb 
subjecció al plec de clàusules administratives particulars.

Segon.- DISPOSAR  la despesa per import de 23.219,58 € (vint-i-tres mil dos-cents 
dinou euros amb cinquanta-vuit cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatari, GRADO 
INFORMÀTICA Y GESTIÖN SL, amb CIF B6031603, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 5007-24104-2270601, d’acord amb el quadre d’anualitats 
següent:

Empresa, Comerç i Ocupació